tarrow militis . . . intellexifle in hec verba • Omnibus . . . Johannes Wif-

chard dominiis de Pettarow miles falutem . . . Sciatis me . . . concefiifie

. . . vni capellano ad altare Sanfti Thome martiris in ecclefia cathedrali

Brechinenfi divina celebranti . . . pro falute anime mee et Jonete vxoris

mee et animarum patris mei et matris mee ac anteceflbrum et lucceflbrum

meorum et omnium illorum quibus deliqui et emendam condignam non

feci ac omnium fidelium defundorum . . . decem marcas annualis
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redditus . . . ad fefta Pentecoftes et Sandi Martini in yeme . . . per-

cipiendum de . . . terris meis de Redhall Balfeych et molendino eiufdem

ac de Petyngartnay . . . in baronia de Neulandis infra vicecomitatum

de Kyncardyn vna cum quadam pecia terre iacente infra terras conftabu-

larie de Brechyne in fronte anteriori proximo ecclefie cathedrali . . .

Tenendas . . . in puram et perpetuam elemofinam . . . Infuper volo

. . . quod ius prefentandi ad di6lam capellaniam perfonam ydoneam . . .

ad me et heredes meos pleno iure pertineat . . . et quod diftus capellanus

. . . perfonalem in difta capellania faciat refidencian alioquin ipfo fafto

eadem capellania penitus fit priuatus . . . In cuius rei teftimonium

figillum meum prefenti carte eft appenfum apud monafterium de Abirbro-

thoc tercio die menfis Julii anno Domini m" cccc*^ xlii" • Quaraquidem

cartam . . . imperpetuum confirmamus faluis nobis . . . feruiciis debitis

et confuetis • In cuius rei teftimonium . , . figillum . . . capituli . . .

eft appenfum . . . die quarto menfis Julii anno Domini m** cccc'' xlii°.

L/arta terrarum de Breko.

86 Jdec indentura fafta apud monafterium . . . de Abirbrothoc decimo

quinto die menfis Aprilis anno Domini millefimo cccc° quadragefimo

tercio inter nos Walterum . . , abbatem . . . ex parte vna et . . .

dominum Johannem de Ogilwy dominum de Luntrethyn militem ex parte

altera teftatur . . . Quia terra noftra ecclefiaftica de Brekko adeo con-

nexa eft . . . cum terris prefati domini . . . quod in poteftate hominum

feparationem fiue difpoficionem veram facere . . . non confiftit vnde

timemus periculum et formidamus preiudicium . . . nobis . . . generari •

Sciant igitur prefentes et futuri . . . nos . . . predi6to domino . . . et

heredibus . . . terram noftram de Brekko . . . ad feodofirmam dimififie

. . . Tenendam . . . libere . . . bene et in pace falua nobis . . . regali-
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tate noflra • Reddendo . . . o6to marcas vfualis monete Scocie . . . ad